CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMSEAN

São Francisco do Sul – SC – Decreto de Regulamentação no 2405/2016
Fone: (47) 3444-5577 / 3444-5690

_______________________________________________________________________________________
Rua: Coronel Oliveira, 274, Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000

E-mail: conselhos.sds@gmail.com

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL - COMSEAN

Senhor (a) Conselheiro (a),

                      Manifestando cordiais cumprimentos, vimos convocar Vossa Senhoria, para
participar da reunião do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional -
COMSEAN, na qual discutiremos acerca dos seguintes assuntos:

Proposta de Pauta

1. Leitura e aprovação de ata anterior;

2. Ofícios expedidos e recebidos;

3. Concurso de Hortas Comunitárias;

4. Campanha – Cantinas Saudáveis;

5. Fórum de Escolha de Novo Conselho;

6. Assuntos Diversos.

Atenciosamente,

José Carlos Dias
Presidente Interino do COMSEAN

Decreto Municipal nº 1222, de 16 de dezembro de 2010.
Resolução nº 002, de 10 de fevereiro de 2015.

Local: ACISFS – Associação Comercial e Empresarial de SFS
 Endereço: Praça da Bandeira, 17 – Centro (Em cima da Loja Diz – Q –Tem)
Data: 12/04/2016 (Terça-Feira)
Horário: 09hs